

Fundacja „Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci” wraz z Uniwersytetem Przyrodniczym realizuje akcję *Pola Nadziei*. *Pola Nadziei* to międzynarodowy program, którego celem jest pozyskanie pieniędzy na rzecz hospicjów i pomoc ludziom terminalnie chorym. Jednocześnie jest to szeroka i długotrwała akcja edukacyjna propagująca poczucie wspólnoty i solidarności z potrzebującymi, rozwijająca odruchy pomocy i empatii wobec chorych.

Wyrazem solidarności ze wszystkimi dotkniętymi cierpieniem jest akcja sadzenia żonkili – kwiatów już od starożytności symbolizujących nadzieję oraz zwycięstwo życia nad śmiercią. Jesienią posadziliśmy we Wrocławiu 20 000 żonkilowych cebulek. Rabaty udostępnił nam: Zakład Zieleni Miejskiej, Uniwersytet Przyrodniczy i Akademia Medyczna. Szkoły, które dołączyły do programu (40 placówek z Wrocławia i okolic) przygotowały i obsadziły rabatki przyszkolne.

W uroczystym sadzeniu kwiatów brali udział: Pan Dominik Golema Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych, Pan Prof. dr hab. inż. Andrzej Drabiński Prorektor ds. Rozwoju i Informatyzacji Uczelni, prof. dr hab. inż. Leszek Pływaczyk Dyrektor Instytutu Kształtowania i Ochrony Środowiska, studenci Uniwersytetu Przyrodniczego z na czele dr Elżbietą Szopińską z Instytutu Architektury Krajobrazu, prof. dr hab. inż. Jerzy Sobota Dziekan Wydziału Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji, dr inż. arch. Irena Niedźwiecka – Filipiak Zastępca Dyrektora Instytutu Architektury Krajobrazu, a także prof. Andrzej Żyromski z Instytutu Kształtowania i Ochrony Środowiska oraz Pan Paweł Romaszkan Dyrektor Biura Promocji Miasta.

Co będzie się działo:

**16 i 17 kwietnia 2011 r.** na ulicach, w parkach, w centrach handlowych (Galeria Dominikańska, Arkady Wrocławskie, Marino, Pasaż Grunwaldzki, Magnolia) i pod kościołami znowu można będzie spotkać wolontariuszy z żółtymi żonkilami, naklejkami, balonami. Wrzucając datek do puszek przechodnie będą mogli włączyć się do akcji zgodnie z hasłem „Kwiat dla Ciebie, dla nas nadzieja”.

**16 kwietnia 2011 r.** na Wyspie Bielarskiej Fundacja wspólnie z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa oraz Gremium MC Poland organizuje zbiórkę krwi pod nazwą Motoserce 2011 połączoną z festywnym. Wstęp wolny.

12.00-16.00 rejestracja krwiodawców

12.30-20.00 zbiórka krwi dla dzieci, koncerty rockowe, wystawa motocykli, pokazy walk rycerskich, pokazy pierwszej pomocy, znakowanie rowerów przez policjantów.

Loteria z nagrodami dla oddających krew. Dla każdego krwiodawcy 20% zniżki do Wrocławskiego Parku Wodnego.

Tego samego dnia (**16 kwietnia 2011 r.**) o 12.30 na wrocławskim Rynku rozpocznie się wystawa fotografii pokazująca życie jednej z podopiecznych Hospicjum dla Dzieci i jej rodziny. Wystawę można będzie oglądać do końca kwietnia.

Na finał naszych działań zapraszamy **17 kwietnia 2011 r.** W samo południe (o 12.00) zapraszamy wszystkich chętnych ubranych na żółto pod Muzeum Narodowe. Stamtąd ruszy **Żółty Pochód Życia**, który Fundacja współorganizuje z Towarzystwem Pomocy Hospicjum Bonifratrów i Wrocławskim Towarzystwem Opieki Paliatywnej. Przemarsz zakończymy pod Halą Stulecia.

Patronat honorowy nad akcją objął Marian Gołębiewski Arcybiskup Metropolita



Wrocławski oraz Ryszard Bogusz Biskup Diecezji Wrocławskiej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP a także Prezydent Wrocławia Pan Rafał Dutkiewicz. Patronat medialny sprawuje Radio Rodzina i TVP3 Wrocław.

Szczegóły akcji: [www.hospicjum.wroc.pl](http://www.hospicjum.wroc.pl)

ZAPRASZAMY